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Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe soczewek
wewnatrzgatkowych oraz wyrobéw medycznych dla potrzeb zabiegéw okulistycznych,
nr sprawy: WSZ-EP-59/2020.

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi SIWZ,
niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.-Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz.
U.z2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie nr 1 do pakietu nr 8

W pakiecie nr 8 w/w przetargu Zamawiajacy zawart nastepujacy opis przedmiotu zamoéwienia:
»Wiskoelastyk zawierajacy 1,4 % roztwor hialuronianu sodu o wiasciwosciach kohezyjnych.
Zapakowany w sterylnym blistrze zawierajacym amputkostrzykawke o

objetosci 0,8 - 1,0 ml w zestawie z kaniulg.”

Czy Zamawiajacy dopusci wiskoelastyk o nastepujacych parametrach: Wiskoelastyk zawierajacy 1,4
% roztwor hialuronianu sodu o witasciwosciach kohezyjnych. Zapakowany w sterylnym blistrze
zawierajgcym amputkostrzykawke o objetosci 1,2 ml w zestawie z kaniulg.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 do pakietu nr 8

Dla pakietu nr 8 w/w przetargu Zamawiajgcy wymaga, jako potwierdzenie zdolnosci technicznej lub
zawodowej, wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie minimum 2 dostawy o wartosci tagcznej
wiskoelastykow zawierajacych 1,4 % roztwor hialuronianu sodu o wiasciwosciach kohezyjnych nie
mniejszej niz 35 000,00 ztotych brutto.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby Wykonawca, w pakiecie nr 8, mogt wykazac sie minimum 2
dostawami o wartosci tagcznej nie mniejszej niz 35 000,00 ztotych brutto zamiast na wiskoelastyki na
jak barwniki uzywane przy witrektomii do wybarwiania bton ILM i ERM oraz ciata szklistego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy informuje, ze wykaz dostaw musi by¢ zgodny z punktem
7.2 oraz 8.3 SIWZ. Natomiast referencje musza potwierdzac nalezyte wykonanie dostaw, o ktérych
mowa ww. punktach SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 st. 4 ustawy ,Prawo -
Zamowien Publicznych” (t.j. Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843), zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dlaws icth
uczestnikow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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